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Clt N° Pilote Nat Nat Chassis Temps Ecart 2e Temps
Rnk No. Driver Chassis Time Gap 2nd time

1 212 DRION Maxime BEL BEL Kosmic 54.862 54.887
2 202 VENET François-Xavier FRA FRA Kosmic 54.948 +0.086 55.099
3 110 OBERG Victor SWE SWE Gillard 55.033 +0.171 55.228
4 224 SJOLANDER Max SWE SWE Tony-Kart 55.087 +0.225 55.132
5 108 HODGSON Oliver GBR GBR Kosmic 55.091 +0.229 55.127
6 213 LAMBERT Anthony BEL BEL Kosmic 55.120 +0.258 55.237
7 17 BREYSSE Kevin FRA FRA FA 55.207 +0.345 55.390
8 175 GODEFROID William BEL BEL Kosmic 55.218 +0.356 55.451
9 219 KEIRLE Danny GBR GBR Gold 55.219 +0.357 55.325
10 146 RAWSON Philip GBR GBR Kosmic 55.230 +0.368 55.284
11 288 POTTY Maxime BEL BEL Kosmic 55.237 +0.375 55.302
12 189 GREENFIELD Taylor PER PER Gillard 55.250 +0.388 55.438
13 102 MASATO Okada JPN JPN Tecno 55.252 +0.390 55.419
14 228 PINTO Diogo POR POR FA 55.264 +0.402 55.328
15 262 BORGES MARTINS Matthias FRA FRA Kosmic 55.271 +0.409 55.369
16 163 LESSENNES Benjamin BEL BEL Kosmic 55.283 +0.421 55.304
17 104 FRAÏSSE Vincent FRA FRA Sodi 55.284 +0.422 55.289
18 153 BALE Tom UAE UAE Tony-Kart 55.288 +0.426 55.319
19 143 LAY Gillian FRA FRA FA 55.297 +0.435 55.351
20 203 COMPERE Victor FRA FRA FA 55.303 +0.441 55.329
21 166 JULLIEN Erwan FRA FRA Kosmic 55.306 +0.444 55.333
22 233 GADOIS Alexandre FRA FRA Kosmic 55.306 +0.444 55.590
23 267 BATTRYN Marnik BEL BEL CRG 55.311 +0.449 55.331
24 187 EDWARDS Gary IRL IRL Tony-Kart 55.315 +0.453 55.454
25 119 ROBIN Maxime FRA FRA Kosmic 55.318 +0.456 55.474
26 223 RICCI Thomas FRA FRA Tony-Kart 55.322 +0.460 55.519
27 120 PITS Andriy POR POR Zanardi 55.324 +0.462 55.351
28 135 DE LAAT Bas NED NED Gillard 55.331 +0.469 55.332
29 221 HALLERUD Haavard NOR NOR Mach 1 55.376 +0.514 55.495
30 160 VROMANT Alexandre FRA FRA Kosmic 55.378 +0.516 55.415
31 151 VAN BOGAERT Lennert BEL BEL CRG 55.383 +0.521 55.389
32 116 NAPOLITANO Giacomo FRA FRA Tony-Kart 55.388 +0.526 55.515
33 244 HANSON Philip GBR GBR Tony-Kart 55.391 +0.529 55.444
34 170 LETTS Stephen GBR GBR Intrepid 55.392 +0.530 55.499
35 270 STOCKS Dan GBR GBR Tony-Kart 55.393 +0.531 55.484
36 123 WILSON Euan GBR GBR FA 55.394 +0.532 55.525
37 265 STEWART John GBR GBR Gillard 55.406 +0.544 55.443
38 138 MIDALI Luca FRA FRA Sodi 55.408 +0.546 55.449
39 141 MC AULEY Daniel GBR GBR Tony-Kart 55.433 +0.571 55.486
40 168 KULIKOWSKI Dominik GER GER FA 55.441 +0.579 55.477
41 199 COBY Aaron IRL IRL FA 55.450 +0.588 55.487
42 250 SCHWABE Christoffer NOR NOR Gillard 55.454 +0.592 55.688
43 157 SAWAN MONTAG Emil GER GER CRG 55.465 +0.603 55.591
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44 190 KRY Niklas GER GER Top-Kart 55.484 +0.622 55.505
45 217 JUDEK Jonathan GER GER Tony-Kart 55.491 +0.629 55.617
46 150 FRASER Rose UAE UAE Sodi 55.496 +0.634 55.556
47 205 HEALY Tom GBR GBR Kosmic 55.503 +0.641 55.621
48 149 THOMPSON Joshua MAN MAN Tony-Kart 55.509 +0.647 55.548
49 165 MANDOME GARCIA Carlos ESP ESP FA 55.510 +0.648 55.554
50 129 STILP Max GBR GBR Mad Croc 55.520 +0.658 55.558
51 197 COLLIGNON Corentin FRA FRA Kosmic 55.533 +0.671 55.566
52 144 ROUCHY Jeoffrey FRA FRA CRG 55.541 +0.679 55.684
53 155 ODHRAN Henry IRL IRL CRG 55.546 +0.684 55.680
54 209 RONGIER  Quentin FRA FRA Kosmic 55.547 +0.685 55.571
55 169 PRETTE Louis MON MON FA 55.547 +0.685 55.645
56 122 FRIDELL Rasmus SWE SWE Tony-Kart 55.551 +0.689 55.590
57 106 SCHOLL Constantine AUT AUT Gillard 55.552 +0.690 55.580
58 152 BARTELS Mike NED NED Gillard 55.569 +0.707 55.785
59 115 GOBBELS Giuliano GER GER Kosmic 55.572 +0.710 55.617
60 107 LEVI Adam AUS AUS CRG 55.577 +0.715 55.680
61 259 BORGES Ricardo POR POR Sodi 55.577 +0.715 55.794
62 249 CASTELLON Alexis FRA FRA Tony-Kart 55.600 +0.738 55.785
63 208 LACAZE Charles FRA FRA Of Course 55.606 +0.744 55.818
64 218 MORGAN Derek GBR GBR Gillard 55.609 +0.747 55.668
65 211 FELBER Alessandro SUI SUI Tony-Kart 55.614 +0.752 55.959
66 237 PIIRIMAGI Sten Dorian EST EST Tony-Kart 55.635 +0.773 55.683
67 114 RAPICAULT Xavier FRA FRA Gillard 55.636 +0.774 55.750
68 158 COLLINGS Joshua GBR GBR Kosmic 55.645 +0.783 55.742
69 142 STILP Jacob GBR GBR Mad Croc 55.650 +0.788 55.753
70 257 STEFFEN Simon GER GER Top-Kart 55.658 +0.796 55.665
71 133 DELGADO Gabriel PER PER Gillard 55.668 +0.806 55.671
72 147 AIMABLE Gavin FRA FRA Kosmic 55.680 +0.818 55.733
73 216 DAUENHAUER Tobias GER GER 7980957 55.688 +0.826 55.848
74 268 WING Hoong Chia MAS MAS Wright 55.699 +0.837 55.960
75 264 BAINES Jordan GBR GBR Mad Croc 55.700 +0.838 55.912
76 103 NERGUTI Alban FRA FRA Tony-Kart 55.702 +0.840 55.703
77 117 THRISKOS Dimitri BEL BEL FA 55.713 +0.851 55.753
78 134 HOCHWIND Timo GER GER CRG 55.718 +0.856 55.745
79 159 LANZA Pierluigi ITA ITA Kosmic 55.721 +0.859 55.891
80 109 RIFFARD Felix FRA FRA Kosmic 55.728 +0.866 55.781
81 145 CLAUDE Emile FRA FRA Birel Art 55.728 +0.866 55.795
82 124 DAPOIGNY Quentin FRA FRA Kosmic 55.738 +0.876 55.967
83 167 CHANY Christopher  FRA FRA Exprit 55.752 +0.890 55.833
84 198 CORPE James GBR GBR Mad Croc 55.765 +0.903 55.974
85 185 LAWRENCE Gus GBR GBR Tecno 55.773 +0.911 55.898
86 111 SHO Arakawa JPN JPN Super Winforce 55.778 +0.916 55.850
87 256 VARIS Santeri FIN FIN Formula Gilles 55.780 +0.918 55.828
88 269 MOLLATT Sondre NOR NOR Gillard 55.796 +0.934 55.988
89 139 PAUL Maximilian GER GER DR 55.827 +0.965 55.930
90 154 AL RAWAHI Abdullah OMA OMA Birel Art 55.864 +1.002 55.971
91 128 MC POLIN Conor IRL IRL Wright 55.889 +1.027 55.914
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92 105 MENZE Dennis GER GER Top-Kart 55.890 +1.028 55.999
93 112 ANCHER Brian FRA FRA Kosmic 55.896 +1.034 56.046
94 273 TORPY Harry JER JER Tony-Kart 55.919 +1.057 55.982
95 214 WILLIAMS Jonathan GBR GBR Mach 1 55.934 +1.072 56.096
96 156 HAYES Ross IRL IRL Tony-Kart 55.940 +1.078 55.952
97 188 CHAN KWOK CHING Will CHN CHN Super Winforce 55.967 +1.105 56.092
98 164 ANTOINE Nicolas FRA FRA Kosmic 55.985 +1.123 56.061
99 258 RIQUET Clément FRA FRA Kosmic 56.043 +1.181 56.124
100 125 VALENTIN Mathias DEN DEN CRG 56.047 +1.185 56.125
101 126 MAURIZIANO Lorenzo CHI CHI Sodi 56.049 +1.187 56.148
102 171 RICHE Alexandre FRA FRA Kosmic 56.111 +1.249 56.213
103 121 TILLETT Archie GBR GBR CRG 56.116 +1.254 56.282
104 266 SCHWALL Michael GER GER Top-Kart 56.181 +1.319 56.181
105 130 OLIVARES Kevin PER PER Gillard 56.183 +1.321 56.226
106 200 SOTIROPOULOS Fotis GRE GRE Evokart 56.194 +1.332 56.251
107 236 AGUILLON Valentin FRA FRA Birel Art 56.203 +1.341 56.576
108 127 RAMIREZ Maximiliano CHI CHI Top-Kart 56.233 +1.371 56.262
109 173 MARKIEWICZ Nicolas FRA FRA Kosmic 56.261 +1.399 56.423
110 131 KOOTSTRA Krestho NED NED Tony-Kart 56.382 +1.520 56.418
111 132 BISGAARD Marc DEN DEN CRG 56.398 +1.536 56.592
112 220 SEYLER Clément LUX LUX Kosmic 56.475 +1.613 56.541
113 118 BOISSEAUX Charles-Eric FRA FRA Birel Art 56.519 +1.657 56.734
114 161 PAUMARD Alexandre FRA FRA Kosmic 56.685 +1.823 57.046
115 137 TURPIN Cédric FRA FRA Birel Art 56.787 +1.925 56.907
116 215 HONG WANG Ray TPE TPE Gillard 56.788 +1.926 56.879
117 148 HOFMANN Sophie GER GER CRG 56.876 +2.014 57.038
118 227 PELLETIER Corentin FRA FRA Kosmic 57.081 +2.219 57.421
119 162 BORCH SMEDY Adrian NOR NOR Gillard 57.105 +2.243 57.161
120 136 PATEL Nasha FRA FRA Birel Art 57.263 +2.401 57.265

 Ecart entre les séries : 0.746% / Gap between series : 0.746%

Non Classés / Not Classified

101 BECAMEL François FRA FRA Kosmic
113 PITTAM Paul AUS AUS Mach 1
207 LEONARDI Matteo ITA ITA Top-Kart

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésident du Collège/Clerk of the course
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Rnk No. Driver Qualifying

1 175 GODEFROID William BEL BEL 6 - - 3 - - - 2 - - 0 - 0 - - - 2 - - - - 13 55.218

2 108 HODGSON Oliver GBR GBR - - 0 - - 2 - - - 9 - - 5 - 0 0 - - - - - 16 55.091

3 212 DRION Maxime BEL BEL 2 - - 7 - - - 0 - - 2 - 2 - - - 5 - - - - 18 54.862

4 228 PINTO Diogo POR POR - - - 0 - - 7 - - - - - - 2 - 2 - - 2 - 5 18 55.264

5 223 RICCI Thomas FRA FRA - - 2 - - 3 - - - 3 - - 3 - 3 4 - - - - - 18 55.322

6 110 OBERG Victor SWE SWE - 2 - - 4 - - 3 - 7 - - - - - - - 3 - - 3 22 55.033

7 153 BALE Tom UAE UAE - 12 - - - 0 - - 3 - - - - 6 - - 3 - - 0 - 24 55.288

8 104 FRAÏSSE Vincent FRA FRA - 0 - - 21 - - 4 - 0 - - - - - - - 0 - - 0 25 55.284

9 213 LAMBERT Anthony BEL BEL - - 13 - - - 3 - - - 4 3 - - - - - 8 - 4 - 35 55.120

10 267 BATTRYN Marnik BEL BEL 7 - - - 2 - - - 15 - - 5 - - 6 - - - 3 - - 38 55.311

11 288 POTTY Maxime BEL BEL - 3 - - - 33 - - 2 - - - - 0 - - 0 - - 2 - 40 55.237

12 202 VENET François-Xavier FRA FRA 5 - - - 0 - - - 0 - - 0 - - 4 - - - 32 - - 41 54.948

13 219 KEIRLE Danny GBR GBR 0 - - - 3 - - - 21 - - 6 - - 7 - - - 5 - - 42 55.219

14 163 LESSENNES Benjamin BEL BEL 3 - - - 6 - - - 13 - - 4 - - 19 - - - 0 - - 45 55.283

15 224 SJOLANDER Max SWE SWE - 4 - - - 6 - - 20 - - - - 3 - - 6 - - 8 - 47 55.087

16 262 BORGES MARTINS Matthias FRA FRA 12 - - 11 - - - 5 - - 6 - 4 - - - 9 - - - - 47 55.271

17 265 STEWART John GBR GBR 18 - - - 9 - - - 4 - - 9 - - 5 - - - 4 - - 49 55.406

18 233 GADOIS Alexandre FRA FRA 9 - - 9 - - - 9 - - 5 - 16 - - - 4 - - - - 52 55.306

19 257 STEFFEN Simon GER GER - - - 6 - - 8 - - - - - - 10 - 15 - - 8 - 6 53 55.658

20 151 VAN BOGAERT Lennert BEL BEL - 9 - - 22 - - 10 - 4 - - - - - - - 6 - - 4 55 55.383

21 203 COMPERE Victor FRA FRA - - 34 - - - 2 - - - 3 7 - - - - - 7 - 3 - 56 55.303

22 143 LAY Gillian FRA FRA - - 6 - - 27 - - - 5 - - 14 - 2 5 - - - - - 59 55.297

23 152 BARTELS Mike NED NED 17 - - - 5 - - - 5 - - 17 - - 8 - - - 7 - - 59 55.569

24 138 MIDALI Luca FRA FRA - 7 - - 20 - - 8 - 14 - - - - - - - 2 - - 10 61 55.408

25 116 NAPOLITANO Giacomo FRA FRA - 5 - - - 4 - - 19 - - - - 7 - - 12 - - 15 - 62 55.388

26 168 KULIKOWSKI Dominik GER GER - - 12 - - 11 - - - 13 - - 7 - 10 10 - - - - - 63 55.441

27 218 MORGAN Derek GBR GBR 16 - - 5 - - - 11 - - 10 - 8 - - - 14 - - - - 64 55.609

28 17 BREYSSE Kevin FRA FRA - - - 2 - - 0 - - - - - - 34 - 6 - - 6 - 21 69 55.207

29 141 MC AULEY Daniel GBR GBR - 34 - - - 5 - - 6 - - - - 9 - - 8 - - 9 - 71 55.433

30 209 RONGIER  Quentin FRA FRA - - 18 - - 25 - - - 6 - - 6 - 11 7 - - - - - 73 55.547

31 158 COLLINGS Joshua GBR GBR - - 5 - - 12 - - - 12 - - 13 - 20 11 - - - - - 73 55.645

32 146 RAWSON Philip GBR GBR - 17 - - 31 - - 6 - 15 - - - - - - - 4 - - 2 75 55.230

33 244 HANSON Philip GBR GBR - - 19 - - 8 - - - 8 - - 10 - 18 12 - - - - - 75 55.391

Non Qualifiés / Not Qualified

34 144 ROUCHY Jeoffrey FRA FRA - 10 - - 7 - - 23 - 11 - - - - - - - 13 - - 14 78 55.541

35 208 LACAZE Charles FRA FRA - - - 13 - - 13 - - - - - - 14 - 16 - - 10 - 12 78 55.606

36 129 STILP Max GBR GBR 10 - - 37 - - - 7 - - 7 - 12 - - - 7 - - - - 80 55.520

37 169 PRETTE Louis MON MON - - 3 - - - 14 - - - 17 32 - - - - - 9 - 6 - 81 55.547

38 189 GREENFIELD Taylor PER PER - - 14 - - 26 - - - 2 - - 28 - 9 3 - - - - - 82 55.250

39 122 FRIDELL Rasmus SWE SWE - - - 14 - - 12 - - - - - - 11 - 14 - - 20 - 11 82 55.551

40 135 DE LAAT Bas NED NED - - - 23 - - 6 - - - - - - 4 - 9 - - 33 - 9 84 55.331

41 160 VROMANT Alexandre FRA FRA 8 - - - 10 - - - 8 - - 23 - - 22 - - - 15 - - 86 55.378

42 149 THOMPSON Joshua GBR GBR - - 10 - - - 5 - - - 11 21 - - - - - 10 - 31 - 88 55.509

43 217 JUDEK Jonathan GER GER - 6 - - 14 - - 19 - 30 - - - - - - - 12 - - 8 89 55.491

44 150 FRASER Rose UAE UAE - 11 - - - 9 - - 9 - - - - 13 - - 24 - - 25 - 91 55.496

45 147 AIMABLE Gavin FRA FRA 32 - - - 16 - - - 10 - - 8 - - 13 - - - 12 - - 91 55.680

46 166 JULLIEN Erwan FRA FRA - - - 4 - - 10 - - - - - - 8 - 8 - - 31 - 31 92 55.306

47 205 HEALY Tom GBR GBR - - 27 - - 7 - - - 24 - - 9 - 12 13 - - - - - 92 55.503

48 142 STILP Jacob GBR GBR - - 7 - - - 9 - - - 33 11 - - - - - 20 - 13 - 93 55.650

49 197 COLLIGNON Corentin FRA FRA 4 - - - 8 - - - 18 - - 31 - - 14 - - - 21 - - 96 55.533

50 120 PITS Andriy POR POR - - 11 - - - 30 - - - 37 2 - - - - - 14 - 5 - 99 55.324

51 187 EDWARDS Gary IRL IRL - 13 - - 27 - - 14 - 34 - - - - - - - 5 - - 7 100 55.315

52 237 PIIRIMAGI Sten Dorian EST EST - 15 - - 12 - - 16 - 25 - - - - - - - 17 - - 16 101 55.635

53 157 SAWAN MONTAG Emil GER GER 14 - - 12 - - - 24 - - 14 - 27 - - - 13 - - - - 104 55.465

54 190 KRY Niklas GER GER 11 - - - 18 - - - 26 - - 24 - - 16 - - - 9 - - 104 55.484

55 117 THRISKOS Dimitri BEL BEL - - - 33 - - 11 - - - - - - 15 - 18 - - 14 - 13 104 55.713

56 170 LETTS Stephen GBR GBR - - 4 - - - 35 - - - 8 30 - - - - - 18 - 10 - 105 55.392

57 115 GOBBELS Giuliano GER GER - 19 - - 11 - - 15 - 16 - - - - - - - 11 - - 34 106 55.572

58 270 STOCKS Dan GBR GBR - - - 10 - - 19 - - - - - - 5 - 33 - - 23 - 17 107 55.393

59 123 WILSON Euan GBR GBR 13 - - 8 - - - 12 - - 32 - 32 - - - 10 - - - - 107 55.394

60 107 LEVI Adam AUS AUS - 8 - - - 14 - - 27 - - - - 17 - - 18 - - 24 - 108 55.577

61 106 SCHOLL Constantine AUT AUT 15 - - 16 - - - 21 - - 21 - 22 - - - 17 - - - - 112 55.552

62 211 FELBER Alessandro SUI SUI 27 - - - 23 - - - 12 - - 10 - - 15 - - - 26 - - 113 55.614
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63 273 TORPY Harry GBR GBR - 18 - - 19 - - 17 - 10 - - - - - - - 24 - - 25 113 55.919

64 165 MANDOME GARCIA Carlos ESP ESP - - - 19 - - 15 - - - - - - 33 - 17 - - 11 - 19 114 55.510

65 133 DELGADO Gabriel PER PER 19 - - 21 - - - 13 - - 19 - 19 - - - 23 - - - - 114 55.668

66 128 MC POLIN Conor IRL IRL - - - 20 - - 16 - - - - - - 19 - 20 - - 17 - 24 116 55.889

67 250 SCHWABE Christoffer NOR NOR - - - 17 - - 25 - - - - - - 12 - 26 - - 19 - 18 117 55.454

68 264 BAINES Jordan GBR GBR - - 17 - - 10 - - - 17 - - 15 - 37 21 - - - - - 117 55.700

69 103 NERGUTI Alban FRA FRA - - 23 - - - 27 - - - 9 14 - - - - - 30 - 14 - 117 55.702

70 199 COBY Aaron IRL IRL - - 15 - - - 26 - - - 18 22 - - - - - 16 - 21 - 118 55.450

71 198 CORPE James GBR GBR - - - 22 - - 17 - - - - - - 16 - 22 - - 16 - 26 119 55.765

72 102 MASATO Okada JPN JPN - - 24 - - - 4 - - - 13 37 - - - - - 37 - 7 - 122 55.252

73 221 HALLERUD Haavard NOR NOR 20 - - 15 - - - 38 - - 20 - 18 - - - 11 - - - - 122 55.376

74 258 RIQUET Clément FRA FRA 23 - - 24 - - - 28 - - 15 - 21 - - - 16 - - - - 127 56.043

75 113 PITTAM Paul AUS AUS - 26 - - 13 - - 18 - 18 - - - - - - - 15 - - 37 127

76 173 MARKIEWICZ Nicolas FRA FRA - 35 - - - 19 - - 11 - - - - 24 - - 21 - - 19 - 129 56.261

77 256 VARIS Santeri FIN FIN - 27 - - 17 - - 27 - 20 - - - - - - - 19 - - 20 130 55.780

78 227 PELLETIER Corentin FRA FRA - - 30 - - - 18 - - - 24 13 - - - - - 28 - 17 - 130 57.081

79 109 RIFFARD Felix FRA FRA - 21 - - 29 - - 20 - 21 - - - - - - - 26 - - 15 132 55.728

80 185 LAWRENCE Gus GBR GBR 25 - - 25 - - - 35 - - 16 - 17 - - - 15 - - - - 133 55.773

81 155 ODHRAN Henry IRL IRL - 14 - - - 36 - - 7 - - - - 23 - - 26 - - 28 - 134 55.546

82 268 WING Hoong Chia MAS MAS - 23 - - - 21 - - 28 - - - - 25 - - 25 - - 12 - 134 55.699

83 112 ANCHER Brian FRA FRA 28 - - - 35 - - - 14 - - 18 - - 21 - - - 18 - - 134 55.896

84 154 AL RAWAHI Abdullah OMA OMA - - 20 - - - 20 - - - 30 29 - - - - - 25 - 11 - 135 55.864

85 119 ROBIN Maxime FRA FRA - 20 - - - 23 - - 23 - - - - 21 - - 19 - - 32 - 138 55.318

86 111 SHO Arakawa JPN JPN 26 - - - 30 - - - 24 - - 15 - - 30 - - - 13 - - 138 55.778

87 139 PAUL Maximilian GER GER - - 9 - - 29 - - - 29 - - 23 - 17 32 - - - - - 139 55.827

88 124 DAPOIGNY Quentin FRA FRA - - 21 - - 18 - - - 23 - - 20 - 29 30 - - - - - 141 55.738

89 216 DAUENHAUER Tobias GER GER - 29 - - 15 - - 22 - 19 - - - - - - - 31 - - 28 144 55.688

90 145 CLAUDE Emile FRA FRA - 28 - - - 16 - - 29 - - - - 18 - - 20 - - 33 - 144 55.728

91 156 HAYES Ross IRL IRL - - 16 - - 28 - - - 22 - - 34 - 25 19 - - - - - 144 55.940

92 125 VALENTIN Mathias DEN DEN 29 - - - 25 - - - 17 - - 25 - - 24 - - - 24 - - 144 56.047

93 105 MENZE Dennis GER GER 30 - - 26 - - - 25 - - 12 - 25 - - - 27 - - - - 145 55.890

94 161 PAUMARD Alexandre FRA FRA 21 - - - 26 - - - 31 - - 16 - - 26 - - - 25 - - 145 56.685

95 130 OLIVARES Kevin PER PER - - - 27 - - 23 - - - - - - 22 - 25 - - 28 - 22 147 56.183

96 162 BORCH SMEDY Adrian NOR NOR - - - 32 - - 22 - - - - - - 20 - 23 - - 22 - 29 148 57.105

97 214 WILLIAMS Jonathan GBR GBR - 31 - - - 13 - - 16 - - - - 31 - - 32 - - 26 - 149 55.934

98 188 CHAN KWOK CHING Will CHN CHN - - 29 - - - 21 - - - 34 20 - - - - - 23 - 22 - 149 55.967

99 121 TILLETT Archie GBR GBR - - 28 - - 15 - - - 26 - - 29 - 27 24 - - - - - 149 56.116

100 200 SOTIROPOULOS Fotis GRE GRE 24 - - 29 - - - 26 - - 31 - 11 - - - 28 - - - - 149 56.194

101 167 CHANY Christopher  FRA FRA - - 33 - - - 29 - - - 23 19 - - - - - 32 - 16 - 152 55.752

102 126 MAURIZIANO Lorenzo CHI CHI - 16 - - 28 - - 31 - 32 - - - - - - - 22 - - 23 152 56.049

103 134 HOCHWIND Timo GER GER 33 - - 18 - - - 33 - - 22 - 26 - - - 22 - - - - 154 55.718

104 131 KOOTSTRA Krestho NED NED - - 26 - - 17 - - - 27 - - 24 - 32 29 - - - - - 155 56.382

105 269 MOLLATT Sondre NOR NOR - 30 - - - 30 - - 22 - - - - 26 - - 29 - - 20 - 157 55.796

106 266 SCHWALL Michael GER GER - - 25 - - - 28 - - - 28 26 - - - - - 33 - 18 - 158 56.181

107 171 RICHE Alexandre FRA FRA - 22 - - - 20 - - 25 - - - - 30 - - 33 - - 30 - 160 56.111

108 127 RAMIREZ Maximiliano CHI CHI - 25 - - 24 - - 32 - 28 - - - - - - - 27 - - 27 163 56.233

109 132 BISGAARD Marc DEN DEN - - 31 - - - 31 - - - 27 33 - - - - - 21 - 23 - 166 56.398

110 159 LANZA Pierluigi ITA ITA 31 - - - 34 - - - 33 - - 12 - - 23 - - - 34 - - 167 55.721

111 215 HONG WANG Ray TAI TAI - 24 - - - 24 - - 30 - - - - 28 - - 34 - - 27 - 167 56.788

112 249 CASTELLON Alexis FRA FRA - - 8 - - - 36 - - - 26 27 - - - - - 36 - 36 - 169 55.600

113 148 HOFMANN Sophie GER GER - - 32 - - 22 - - - 31 - - 30 - 28 28 - - - - - 171 56.876

114 164 ANTOINE Nicolas FRA FRA - - - 30 - - 32 - - - - - - 27 - 27 - - 27 - 30 173 55.985

115 220 SEYLER Clément LUX LUX - - - 28 - - 24 - - - - - - 32 - 31 - - 30 - 32 177 56.475

116 114 RAPICAULT Xavier FRA FRA - 32 - - - 32 - - 32 - - - - 29 - - 30 - - 29 - 184 55.636

117 118 BOISSEAUX Charles-Eric FRA FRA 35 - - 34 - - - 29 - - 25 - 33 - - - 31 - - - - 187 56.519

118 207 LEONARDI Matteo ITA ITA 34 - - - 32 - - - 34 - - 28 - - 31 - - - 29 - - 188

119 137 TURPIN Cédric FRA FRA - 33 - - 37 - - 30 - 33 - - - - - - - 29 - - 33 195 56.787

120 259 BORGES Ricardo POR POR - - 22 - - 31 - - - 36 - - 36 - 36 35 - - - - - 196 55.577

121 136 PATEL Nasha FRA FRA 36 - - 31 - - - 34 - - 29 - 31 - - - 37 - - - - 198 57.263

122 236 AGUILLON Valentin FRA FRA 22 - - - 33 - - - 37 - - 36 - - 36 - - - 36 - - 200 56.203

123 101 BECAMEL François FRA FRA - 36 - - - 37 - - 136 - - - - 135 - - 136 - - 135 - 615

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichage Président du Collège/Clerk of the course
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Finale C / Final C
Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

15/10/2015 - 18/10/2015  /  Le Mans 18/10/2015 - 09:54  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart Interv. M.Tour Points
Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 102 MASATO Okada JPN JPN 11 55.463 0
2 258 RIQUET Clément FRA FRA 11 +0.149 +0.149 55.492 2
3 199 COBY Aaron IRL IRL 11 +2.662 +2.513 55.811 3
4 105 MENZE Dennis GER GER 11 +6.074 +3.412 55.675 4
5 155 ODHRAN Henry IRL IRL 11 +6.418 +0.344 55.836 5
6 264 BAINES Jordan GBR GBR 11 +10.459 +4.041 56.158 6
7 112 ANCHER Brian FRA FRA 11 +10.489 +0.030 55.961 7
8 216 DAUENHAUER Tobias GER GER 11 +10.617 +0.128 56.088 8
9 113 PITTAM Paul AUS AUS 11 +10.674 +0.057 55.511 9
10 111 SHO Arakawa JPN JPN 11 +10.807 +0.133 55.876 10
11 221 HALLERUD Haavard NOR NOR 11 +10.890 +0.083 55.956 11
12 156 HAYES Ross IRL IRL 11 +12.322 +1.432 55.807 12
13 200 SOTIROPOULOS Fotis GRE GRE 11 +12.464 +0.142 55.711 13
14 139 PAUL Maximilian GER GER 11 +12.594 +0.130 55.687 14
15 173 MARKIEWICZ Nicolas FRA FRA 11 +12.748 +0.154 56.051 15
16 268 WING Hoong Chia MAS MAS 11 +13.847 +1.099 56.013 16
17 162 BORCH SMEDY Adrian NOR NOR 11 +13.960 +0.113 56.327 17
18 119 ROBIN Maxime FRA FRA 11 +14.613 +0.653 55.569 18
19 167 CHANY Christopher  FRA FRA 11 +15.602 +0.989 56.124 19
20 109 RIFFARD Felix FRA FRA 11 +15.893 +0.291 55.732 20
21 130 OLIVARES Kevin PER PER 11 +16.213 +0.320 56.469 21
22 161 PAUMARD Alexandre FRA FRA 11 +16.303 +0.090 56.140 22
23 188 CHAN KWOK CHING Will CHN CHN 11 +16.448 +0.145 56.088 23
24 145 CLAUDE Emile FRA FRA 11 +18.488 +2.040 55.980 24
25 214 WILLIAMS Jonathan GBR GBR 11 +21.054 +2.566 56.272 25
26 227 PELLETIER Corentin FRA FRA 11 +22.884 +1.830 55.875 26
27 256 VARIS Santeri FIN FIN 11 +23.075 +0.191 55.836 27
28 121 TILLETT Archie GBR GBR 11 +24.582 +1.507 56.627 28
29 198 CORPE James GBR GBR 11 +27.323 +2.741 56.519 29
30 154 AL RAWAHI Abdullah OMA OMA 8 +3 Laps +3 Laps 55.711 30
31 103 NERGUTI Alban FRA FRA +11 Laps +8 Laps 31
32 185 LAWRENCE Gus GBR GBR +11 Laps 32
33 125 VALENTIN Mathias DEN DEN +11 Laps 33
34 126 MAURIZIANO Lorenzo CHI CHI +11 Laps 34

 Meilleur tour / Best lap: 102  MASATO Okada - 55.463

Pas un tour / No lap

103 NERGUTI Alban FRA FRA 31
125 VALENTIN Mathias DEN DEN 33
126 MAURIZIANO Lorenzo CHI CHI 34
185 LAWRENCE Gus GBR GBR 32

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésident du Collège/Clerk of the course
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IAME INTERNATIONAL FINAL 2015
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Finale B / Final B
Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

15/10/2015 - 18/10/2015  /  Le Mans 18/10/2015 - 10:13  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart Interv. M.Tour Points
Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 129 STILP Max GBR GBR 11 55.953 0
2 144 ROUCHY Jeoffrey FRA FRA 11 +3.826 +3.826 56.158 2
3 170 LETTS Stephen GBR GBR 11 +7.090 +3.264 55.701 3
4 149 THOMPSON Joshua GBR GBR 11 +7.147 +0.057 56.164 4
5 122 FRIDELL Rasmus SWE SWE 11 +7.363 +0.216 56.130 5
6 189 GREENFIELD Taylor PER PER 11 +7.975 +0.612 55.617 6
7 187 EDWARDS Gary IRL IRL 11 +7.996 +0.021 56.010 7
8 270 STOCKS Dan GBR GBR 11 +8.106 +0.110 55.720 8
9 107 LEVI Adam AUS AUS 11 +8.309 +0.203 56.188 9
10 115 GOBBELS Giuliano GER GER 11 +8.597 +0.288 56.046 10
11 165 MANDOME GARCIA Carlos ESP ESP 11 +8.688 +0.091 55.931 11
12 169 PRETTE Louis MON MON 11 +8.894 +0.206 56.008 12
13 217 JUDEK Jonathan GER GER 11 +8.965 +0.071 55.808 13
14 123 WILSON Euan GBR GBR 11 +9.244 +0.279 55.771 14
15 133 DELGADO Gabriel PER PER 11 +10.293 +1.049 55.961 15
16 208 LACAZE Charles FRA FRA 11 +10.617 +0.324 55.677 16
17 237 PIIRIMAGI Sten Dorian EST EST 11 +10.924 +0.307 55.997 17
18 166 JULLIEN Erwan FRA FRA 11 +11.396 +0.472 55.744 18
19 128 MC POLIN Conor IRL IRL 11 +12.051 +0.655 56.027 19
20 120 PITS Andriy POR POR 11 +12.268 +0.217 55.573 20
21 190 KRY Niklas GER GER 11 +12.543 +0.275 56.271 21
22 197 COLLIGNON Corentin FRA FRA 11 +12.636 +0.093 55.789 22
23 150 FRASER Rose UAE UAE 11 +13.461 +0.825 55.955 23
24 117 THRISKOS Dimitri BEL BEL 11 +14.105 +0.644 56.012 24
25 205 HEALY Tom GBR GBR 11 +14.207 +0.102 56.727 25
26 160 VROMANT Alexandre FRA FRA 11 +15.881 +1.674 55.965 26
27 250 SCHWABE Christoffer NOR NOR 11 +15.936 +0.055 55.743 27
28 211 FELBER Alessandro SUI SUI 11 +16.586 +0.650 56.191 28
29 142 STILP Jacob GBR GBR 11 +17.683 +1.097 55.440 29
30 157 SAWAN MONTAG Emil GER GER 11 +18.174 +0.491 56.563 30
31 273 TORPY Harry GBR GBR 11 +26.243 +8.069 56.461 31
32 106 SCHOLL Constantine AUT AUT 8 +3 Laps +3 Laps 56.331 32
33 135 DE LAAT Bas NED NED 5 +6 Laps +3 Laps 56.617 33
34 147 AIMABLE Gavin FRA FRA 1 +10 Laps +4 Laps 1:05.053 34

 Meilleur tour / Best lap: 142  STILP Jacob - 55.440

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésident du Collège/Clerk of the course
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Pré Finale / Pre Final
Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

15/10/2015 - 18/10/2015  /  Le Mans 18/10/2015 - 12:12  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart Interv. M.Tour
Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 223 RICCI Thomas FRA FRA 14 55.397
2 175 GODEFROID William BEL BEL 14 +0.956 +0.956 55.390
3 104 FRAÏSSE Vincent FRA FRA 14 +1.020 +0.064 55.160
4 228 PINTO Diogo POR POR 14 +1.473 +0.453 55.491
5 233 GADOIS Alexandre FRA FRA 14 +3.587 +2.114 55.259
6 219 KEIRLE Danny GBR GBR 14 +3.840 +0.253 55.568
7 224 SJOLANDER Max SWE SWE 14 +3.936 +0.096 55.263
8 212 DRION Maxime BEL BEL 14 +5.407 +1.471 55.529
9 267 BATTRYN Marnik BEL BEL 14 +5.712 +0.305 55.648
10 17 BREYSSE Kevin FRA FRA 14 +6.061 +0.349 55.257
11 110 OBERG Victor SWE SWE 14 +6.206 +0.145 55.651
12 265 STEWART John GBR GBR 14 +9.079 +2.873 55.717
13 153 BALE Tom UAE UAE 14 +9.131 +0.052 55.728
14 163 LESSENNES Benjamin BEL BEL 14 +9.242 +0.111 55.515
15 203 COMPERE Victor FRA FRA 14 +9.333 +0.091 55.556
16 158 COLLINGS Joshua GBR GBR 14 +9.443 +0.110 55.383
17 202 VENET François-Xavier FRA FRA 14 +10.840 +1.397 55.230
18 257 STEFFEN Simon GER GER 14 +11.798 +0.958 55.717
19 218 MORGAN Derek GBR GBR 14 +11.839 +0.041 55.666
20 129 STILP Max GBR GBR 14 +12.713 +0.874 55.519
21 146 RAWSON Philip GBR GBR 14 +13.290 +0.577 55.734
22 151 VAN BOGAERT Lennert BEL BEL 14 +13.905 +0.615 55.769
23 138 MIDALI Luca FRA FRA 14 +13.939 +0.034 55.380
24 152 BARTELS Mike NED NED 14 +14.183 +0.244 55.625
25 209 RONGIER  Quentin FRA FRA 14 +14.261 +0.078 55.254
26 262 BORGES MARTINS Matthias FRA FRA 14 +15.347 +1.086 55.572
27 143 LAY Gillian FRA FRA 14 +15.714 +0.367 55.623
28 116 NAPOLITANO Giacomo FRA FRA 14 +16.108 +0.394 55.670
29 168 KULIKOWSKI Dominik GER GER 14 +16.301 +0.193 55.736
30 288 POTTY Maxime BEL BEL 14 +16.401 +0.100 55.586
31 213 LAMBERT Anthony BEL BEL 14 +40.768 +24.367 55.510
32 244 HANSON Philip GBR GBR 9 +5 Laps +5 Laps 55.751
33 141 MC AULEY Daniel GBR GBR 3 +11 Laps +6 Laps 57.428

 Meilleur tour / Best lap: 104  FRAÏSSE Vincent - 55.160

Déclassé de la manche / Excluded

108 HODGSON Oliver GBR GBR

N°  108   Exclusion de la manche : Pilote reconnu en infraction technique (Absence de pare-chaine)  Rapport n° 55

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésident du Collège/Clerk of the course
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Finale / Final
Classement
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15/10/2015 - 18/10/2015  /  Le Mans 18/10/2015 - 14:49  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart Interv. M.Tour
Rnk No. Driver Laps Gap B.Lap

1 104 FRAÏSSE Vincent FRA FRA 21 55.237
2 175 GODEFROID William BEL BEL 21 +0.061 +0.061 55.145
3 17 BREYSSE Kevin FRA FRA 21 +0.158 +0.097 55.101
4 153 BALE Tom UAE UAE 21 +0.590 +0.432 54.990
5 267 BATTRYN Marnik BEL BEL 21 +2.291 +1.701 55.209
6 228 PINTO Diogo POR POR 21 +2.539 +0.248 55.194
7 212 DRION Maxime BEL BEL 21 +3.165 +0.626 55.238
8 223 RICCI Thomas FRA FRA 21 +3.320 +0.155 55.322
9 163 LESSENNES Benjamin BEL BEL 21 +3.392 +0.072 55.276
10 219 KEIRLE Danny GBR GBR 21 +3.988 +0.596 55.333
11 108 HODGSON Oliver GBR GBR 21 +4.489 +0.501 55.127
12 233 GADOIS Alexandre FRA FRA 21 +5.391 +0.902 55.193
13 116 NAPOLITANO Giacomo FRA FRA 21 +5.507 +0.116 55.082
14 209 RONGIER  Quentin FRA FRA 21 +5.581 +0.074 55.177
15 138 MIDALI Luca FRA FRA 21 +5.755 +0.174 55.287
16 224 SJOLANDER Max SWE SWE 21 +5.905 +0.150 55.299
17 110 OBERG Victor SWE SWE 21 +7.378 +1.473 55.336
18 213 LAMBERT Anthony BEL BEL 21 +7.443 +0.065 55.210
19 203 COMPERE Victor FRA FRA 21 +8.347 +0.904 55.342
20 151 VAN BOGAERT Lennert BEL BEL 21 +8.559 +0.212 55.363
21 158 COLLINGS Joshua GBR GBR 21 +8.796 +0.237 55.286
22 141 MC AULEY Daniel GBR GBR 21 +9.130 +0.334 55.442
23 129 STILP Max GBR GBR 21 +9.660 +0.530 55.388
24 288 POTTY Maxime BEL BEL 21 +10.705 +1.045 55.311
25 146 RAWSON Philip GBR GBR 21 +11.586 +0.881 55.370
26 168 KULIKOWSKI Dominik GER GER 21 +13.958 +2.372 55.675
27 218 MORGAN Derek GBR GBR 21 +14.468 +0.510 55.574
28 202 VENET François-Xavier FRA FRA 21 +15.513 +1.045 55.548
29 257 STEFFEN Simon GER GER 21 +22.606 +7.093 55.873
30 152 BARTELS Mike NED NED 21 +33.900 +11.294 56.128
31 265 STEWART John GBR GBR 12 +9 Laps +9 Laps 55.844
32 244 HANSON Philip GBR GBR 6 +15 Laps +6 Laps 56.514
33 143 LAY Gillian FRA FRA 1 +20 Laps +5 Laps 59.577
34 262 BORGES MARTINS Matthias FRA FRA 1 +20 Laps +3.208 1:03.048

 Meilleur tour / Best lap: 153  BALE Tom - 54.990

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichagePrésident du Collège/Clerk of the course


